

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022/549-rozd  
Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem



KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
Projektant:  
Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 28. 6. 2022

IČ: 00240079  
DIČ: CZ00240079

IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785

IČ: 02463245  
DIČ: CZ02463245

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH** **1 245 929.85**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	1 245 929.85	261 645.27
	15.00%	0.00	0.00

**Cena s DPH v CZK 1 507 575.12**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: Z2022/549-rozd

**Stavba:** Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Místo: Datum: 28. 6. 2022

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 245 929.85</b>	<b>1 507 575.12</b>
<b>D3-NSA-ZP</b>	<b>Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA</b>	514 240.37	622 230.85
9913	ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů	-248 845.95	-301 103.60
9917	ZL-17 - Prosvětlení chodeb	80 127.16	96 953.86
9918	ZL-18 - Prosklení skyboxů	437 574.41	529 465.04
9921	ZL-21 - Úpravy rozvodů EI	242 192.78	293 053.26
9921.2	Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT	191 274.40	231 442.02
9921.3	Doplnění zařízení CCTV	50 918.38	61 611.24
9922	ZL-22 - Komunikace a zpevněné plochy	3 191.97	3 862.28
<b>D3-NSA-NEZP</b>	<b>Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL</b>	731 689.48	885 344.27
9912	ZL-12 - Vegetační šachty nad střešní vpustí	26 448.23	32 002.36
9913	ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů	248 713.22	300 943.00
9914	ZL-14 - Softstartéry pro ZOKT	287 361.81	347 707.79
9915	ZL-15 - Akumulační nádoba chladu - zař.4.1	197 993.82	239 572.52
9916	ZL-16 - Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů	386 538.44	467 711.51
9917	ZL-17 - Prosvětlení chodeb	6 721.27	8 132.74
9918	ZL-18 - Prosklení skyboxů	-27 063.85	-32 747.26
9919	ZL-19 - Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech	1 460 850.13	1 767 628.66
9920	ZL-20 - Zřízení tubusů pro ZOKT	157 369.16	190 416.68
9921	ZL-21 - Úpravy rozvodů EI	58 394.90	70 657.83
9921.1	Demontáž svítidel a úprava rozvodů po demontáži - m.č.1.34,1.35,1.37,1.38	17 185.93	20 794.98
9921.2	Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT	10 175.55	12 312.42
9921.3	Doplnění zařízení CCTV	3 419.82	4 137.98
9921.4	Instalace přívodu napájení VO z trafostanice	27 613.60	33 412.46
9923	ZL-23 - IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO	-283 243.26	-342 724.34
9924	ZL-24 - IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO	-844 071.00	-1 021 325.91
9925	ZL-25 - Odpočet zátopové zkoušky	-944 323.39	-1 142 631.30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis:

**9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-248 845.95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-248 845.95	21.00%	-52 257.65
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-301 103.60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-248 845.95</b>
1.1 - Provedení a vystrojení vrtů pro tepelné čerpadlo (9 x 137 bm)	-248 845.95

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **-248 845.95**

D	1.1	Provedení a vstrojení vrtů pro tepelné čerpadlo (9 x 137 bm)				-248 845.95		
1	K	1.1.14	Bentonitocementová směs o min. vodivosti 0,6 W/mK ( např. dle VDI4640/2 bentonit/cem./voda 25/25/50% )	kus	-9.00000	17 636.78	-158 731.02	
2	K	1.1.15	TRT test - ověřovací zkouška tepelné vodivosti hornin v průběhu realizace vrtného pole pro potvrzení závěrů porovedeného průzkumu a projekčních předpokladů	kus	-1.00000	70 804.59	-70 804.59	
3	K	1.1.16	Teplotní profily vrtu – měření tepelného gradientu vrtů v průběhu realizace vrtného pole pro potvrzení závěrů porovedeného průzkumu a projekčních předpokladů	kus	-1.00000	19 310.34	-19 310.34	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt:  
D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA  
Soupis:  
**9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
Projektant:  
Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 28. 6. 2022  
IČ: 00240079  
DIČ: CZ00240079  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
IČ: 02463245  
DIČ: CZ02463245  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **80 127.16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 127.16	21.00%	16 826.70
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>96 953.86</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

---

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>80 127.16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 015.16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 015.16
PSV - Práce a dodávky PSV	73 112.00
766 - Konstrukce truhlářské	73 112.00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**80 127.16**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 015.16	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				7 015.16	
1	K	317168134R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x238x2000 mm	kus	6.00000	1 085.26	6 511.56	
	VV		2*3		6.00000			
2	K	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	3.10000	162.45	503.60	
	VV		2*1,55		3.10000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				73 112.00	
D		766	Konstrukce truhlářské				73 112.00	
22	K	PSe-SZ-2.NP	Okno AL 1875/1400mm,2-dílné,FIX,rám RAL, antracit,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00000	36 556.00	36 556.00	
23	K	PSe-SZ-1.NP	Okno AL 1875/1400mm,2-dílné,FIX,rám RAL, antracit,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00000	36 556.00	36 556.00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt:  
D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA  
Soupis:  
**9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
Projektant:  
Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 28. 6. 2022  
IČ: 00240079  
DIČ: CZ00240079  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
IČ: 02463245  
DIČ: CZ02463245  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **437 574.41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	437 574.41	21.00%	91 890.63
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>529 465.04</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

---

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>437 574.41</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-27 583.10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-27 583.10
PSV - Práce a dodávky PSV	465 157.51
766 - Konstrukce truhlářské	465 157.51

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**437 574.41**

**D HSV Práce a dodávky HSV -27 583.10**

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce -27 583.10**

1	K	311238112R00	Zdivo keram. 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm	m2	-19.93500	1 262.60	-25 169.93	
	VV		původní odpočet dveří 1,5*2,1		3.15000			
	VV		nový odpočet ploch prosklených stěn s dveřmi		-23.08500			
	VV		-(1,5*2,23+(5,2-1,5)*1,4+2*5,2*1,4)		-19.93500			
	VV		Součet					
2	K	342948112R00	Ukotvení přiček k beton.kcím přístřelenými kotvami	m	-10.06000	24.12	-242.65	
	VV		-2,23*2-1,4*4		-10.06000			
3	K	317168134R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x238x2000 mm	kus	-2.00000	1 085.26	-2 170.52	
	VV		-2*1		-2.00000			
	VV		Součet		-2.00000			

**D PSV Práce a dodávky PSV 465 157.51**

**D 766 Konstrukce truhlářské 465 157.51**

11	K	D/35	Dveře dvoukřídle, plně,Vnitřní,1500/2100,2-křídle,EI 15 DP3-C S200,GP11,Plně,křídlo DTD,HPL - Laminát,Platinová,,Bezřalcové ostrohranné,zárubeň obložková,DTD,HPL Laminát,Platinová,kovánípanikové / interiérové rozetové,Panikové kování dle ČSN EN 1125,hraz	kus	-1.00000	96 975.22	-96 975.22	
12	K	PL/01	Plastový vnitřní okenní parapet,š.260mm,v.20mm, silikonování,kotvení,detaily,doplňky,D+M	m	14.20000	681.42	9 676.16	
	VV		5,2-1,5+5,2+5,2+5*0,02		14.20000			
13	K	D/35.1	Prosklená stěna 5250x2230mm, 2-křídlové dveře 1500/2230mm+2 pevné části - EI15, klika/paniková hrazda nerez, samozavírač	kus	1.00000	276 793.75	276 793.75	
14	K	D/35.2	Prosklená stěna 5181x1400mm, 3 pevné části - EI15	kus	2.00000	134 168.75	268 337.50	
15	K	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	4 578.32190	1.60	7 325.32	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt:  
D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA  
Soupis:  
9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI  
Úroveň 3:

## 9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 28. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 00240079  
DIČ: CZ00240079

Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.

IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785

Projektant:  
Atelier 99 s.r.o.

IČ: 02463245  
DIČ: CZ02463245

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>191 274.40</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 274.40	21.00%	40 167.62
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>231 442.02</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA  
Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI  
Úroveň 3:

## 9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>191 274.40</b>
M - Práce a dodávky M	191 274.40
D1 - Elektroinstalace	191 274.40

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

## 9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**191 274.40**

D M Práce a dodávky M 191 274.40

D D1 Elektroinstalace 191 274.40

16	K	7432	Třmenová kabelová přichytka s funkční integritou P60-R	kus	1 200.00000	57.93	69 516.00	
17	M	3404	Třmenová kabelová přichytka s funkční integritou P60-R	kus	1 200.00000	15.45	18 540.00	
88	K	741120303	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm <sup>2</sup>	m	840.00000	24.46	20 546.40	
89	M	3443	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň retardujícím provedení Cu 3 x 1,5	m	420.00000	34.76	14 599.20	
7	M	PKB.727642	PRAFlaDur-J 4x6 RE	km	0.42000	162 078.10	68 072.80	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

**9921.3 - Doplnění zařízení CCTV**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

DIČ:

00240079

CZ00240079

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

02463245

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**50 918.38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 918.38	21.00%	10 692.86
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**61 611.24**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:  
**9921.3 - Doplnění zařízení CCTV**

Místo:  
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50 918.38</b>
D7 - Strukturovaná kabeláž	50 918.38



# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:  
**9921.3 - Doplnění zařízení CCTV**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **50 918.38**

D	D7	Strukturovaná kabeláž					50 918.38	
1	K	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	480.00000	27.81	13 348.80	
2	K	Pol141	U/UTP 4x2x0,5 CAT.6, B2cas1d1, kabel komunikační	m	500.00000	20.08	10 040.00	
3	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	220.00000	54.07	11 895.40	
4	K	Pol235	Elektroinstalační tuhá trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost vč. příchytok a tvarovek	m	220.00000	66.43	14 614.60	
5	K	742330101	Měření metalické kabeláže, vypracování měřicích protokolů (cena za port)	kus	6.00000	169.93	1 019.58	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt:  
D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA  
Soupis:  
**9922 - ZL-22 - Komunikace a zpevněné plochy**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
Projektant:  
Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 28. 6. 2022  
IČ: 00240079  
DIČ: CZ00240079  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
IČ: 02463245  
DIČ: CZ02463245  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **3 191.97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 191.97	21.00%	670.31
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 862.28</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9922 - ZL-22 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 191.97</b>
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	98 479.16
59 - Dlažby pozemních komunikací a ploch	-266 648.91
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	171 361.72

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9922 - ZL-22 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 191.97**

D 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch			98 479.16			
1	K	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0.00000	1 544.83	0.00	
			dle SOD					
			-12,1		-12.10000			
			dle změny					
			12,1		12.10000			
			Součet		0.00000			
2	K	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm - parking	m2	-342.60000	160.18	-54 877.67	
3	K	561471120R00.1	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm - komunikace	m2	-212.80000	160.18	-34 086.30	
4	K	561451113R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 15 cm - chodníky	m2	-1 515.00000	257.47	-390 067.05	
5	K	561451113R00.1	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 15 cm - obratiště navíc	m2	-46.00000	105.15	-4 836.90	
6	K	564861111R00.1	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - náhrada Road Mix - pojižděné plochy	m2	601.40000	322.33	193 849.26	
			dle SOD					
			-0		0.00000			
			náhrada Road Mixu					
			342,6+212,8+46		601.40000			
			Součet		601.40000			
7	K	564851111R00.3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - náhrada Road Mix - chodníky	m2	1 515.00000	257.47	390 067.05	
			dle SOD					
			-0		0.00000			
			náhrada Road Mixu					
			1515,0		1 515.00000			
			Součet		1 515.00000			
8	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - parking	m2	-65.76000	257.47	-16 931.23	
			dle SOD					
			-342,6		-342.60000			
			dle změny					
			214,12+62,72		276.84000			
			Součet		-65.76000			
9	K	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm - chodníky	m2	-41.70000	386.21	-16 104.96	
			dle SOD					
			-1411,1		-1 411.10000			
			dle změny PD					
			75,01+45,47+5,38+607,83+306,74+255,31+13,15+14,98+45,53		1 369.40000			
			Součet		-41.70000			
10	K	564851111R00.2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - komunikace	m2	180.99000	257.47	46 599.50	
			dle SOD					
			-212,8		-212.80000			
			dle změny PD					
			393,79		393.79000			
			Součet		180.99000			
11	K	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - poj. trávník	m2	-123.50000	322.33	-39 807.76	
			dle SOD					
			-123,5		-123.50000			
			dle změny PD					
			0		0.00000			
			Součet		-123.50000			
12	K	564851111R00.1	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - pojižděný chodník - obratiště	m2	-46.00000	257.47	-11 843.62	
			dle SOD					
			-46		-46.00000			
			dle změny PD					
			0		0.00000			
			Součet		-46.00000			
13	K	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm - parking	m2	70.64000	257.47	18 187.68	
			dle SOD					
			-206,2		-206.20000			
			dle změny					
			214,12+62,72		276.84000			
			Součet		70.64000			
14	K	564752111R00.1	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm - komunikace	m2	180.99000	257.47	46 599.50	
			dle SOD					
			-212,8		-212.80000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle změny PD					
	VV		393,79		393.79000			
	VV		Součet		180.99000			
15	K	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.zeminou. 20 cm - poj. trávník	m2	-87.70000	322.33	-28 268.34	
	VV		dle SOD					
	VV		-87,7		-87.70000			
	VV		dle změny PD					
	VV		0		0.00000			
	VV		Součet		-87.70000			
	D	59	Dlažby pozemních komunikací a ploch				-266 648.91	
16	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	90.29000	110.00	9 931.90	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle SOD					
	VV		-0		0.00000			
	VV		dle změny PD					
	VV		přeskládávaný chodník před školou (dodávka materiálu pouze 10% doplnění, jinak bude použito stávajícího materiálu)					
	VV		90,29		90.29000			
	VV		Součet		90.29000			
17	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	90.29000	84.50	7 629.51	CS ÚRS 2023 02
	VV		přeskládávaný chodník před školou (dodávka materiálu pouze 10% doplnění, jinak bude použito stávajícího materiálu)					
	VV		90,29		90.29000			
	VV		Součet		90.29000			
18	K	596415040R00	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - chodníky	m2	-11.92000	1 601.82	-19 093.69	
	VV		dle SOD					
	VV		-1411,1		-1 411.10000			
	VV		dle změny PD					
	VV		75,01+45,47+5,38+607,83+306,74+255,31+13,15		1 308.89000			
	VV		přeskládávaný chodník před školou (dodávka materiálu pouze 10% doplnění, jinak bude použito stávajícího materiálu)					
	VV		90,29		90.29000			
	VV		Součet		-11.92000			
19	M	58381076	Slivenecký mramor růžový a tm. modrý kostky 6/6/4	m2	-1 411.10000	2 427.31	-3 425 177.14	
	VV		dle SOD					
	VV		-1411,1		-1 411.10000			
	VV		dle změny PD - jiný materiál					
	VV		0		0.00000			
	VV		Součet		-1 411.10000			
33	M	58381076.1	Světlý mramor a tm. modrý kostky 6/6/4	m2	1 292.39000	2 070.00	2 675 247.30	
	VV		dle SOD					
	VV		-0		0.00000			
	VV		dle změny PD - materiál na část chodníku před školou na ploše 2,2x7,5m dodá investor					
	VV		75,01-2,2*7,5+45,47+5,38+607,83+306,74+255,31+13,15		1 292.39000			
	VV		přeskládávaný chodník před školou - materiál dodá investor					
	VV		90,29*0,1*					
	VV		Součet		1 292.39000			
20	K	591111111R00.1	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 4 cm - komunikace	m2	180.99000	835.31	151 182.76	
	VV		dle SOD					
	VV		-212,8		-212.80000			
	VV		dle změny PD - změna způsobu kladení - původně rovné linie spar, nově do vějíře, což se oceňuje jako mozaika - viz cena chodníky z mozaiky					
	VV		393,79		393.79000			
	VV		Součet		180.99000			
21	M	58380120	Kostka dlažební drobná 10/12 tř.1 - komunikace	m2	180.99000	965.03	174 660.78	
	VV		dle SOD					
	VV		-212,8		-212.80000			
	VV		dle změny PD					
	VV		393,79		393.79000			
	VV		Součet		180.99000			
22	K	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 4 cm - parking	m2	70.64000	835.31	59 006.30	
	VV		dle SOD					
	VV		-206,2		-206.20000			
	VV		dle změny PD					
	VV		214,12+62,72		276.84000			
	VV		Součet		70.64000			
23	M	58380155	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2 - parking	m2	70.64000	1 415.11	99 963.37	
	VV		dle SOD					
	VV		-206,2		-206.20000			
	VV		dle změny PD					
	VV		214,12+62,72		276.84000			
	VV		Součet		70.64000			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				171 361.72	
24	K	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	0.00000	579.80	0.00	
	VV		dle SOD					
	VV		-207,6		-207.60000			
	VV		dle změny PD					
	VV		207,6		207.60000			
	VV		Součet		0.00000			
25	M	58395009	Kamenný obrubník 10/20 cm	kus	-21.00000	1 282.44	-26 931.24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			dle SOD					
			-207,6			-207.60000		
			dle změny - částečně budou obloukové obrubníky					
			186,6			186.60000		
			<b>Součet</b>			<b>-21.00000</b>		
26	M	58380418R01	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 100x200mm	m	15.00000	3 400.00	51 000.00	
			dle SOD					
			-0			0.00000		
			dle změny - částečně budou obloukové obrubníky					
			12,7+2,3			15.00000		
			<b>Součet</b>			<b>15.00000</b>		
27	M	58380428R01	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 100x200mm	m	6.00000	2 675.00	16 050.00	
			dle SOD					
			-0			0.00000		
			dle změny - částečně budou obloukové obrubníky					
			6,0			6.00000		
			<b>Součet</b>			<b>6.00000</b>		
28	K	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	0.00000	579.80	0.00	
			dle SOD					
			-272,8			-272.80000		
			dle změny PD					
			272,8			272.80000		
			<b>Součet</b>			<b>0.00000</b>		
29	M	58395010	Kamenný obrubník 20/20	kus	-20.60000	1 513.38	-31 175.63	
			dle SOD					
			-272,8			-272.80000		
			dle změny - částečně budou obloukové obrubníky					
			252,2			252.20000		
			<b>Součet</b>			<b>-20.60000</b>		
30	M	58380428	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x200mm	m	12.60000	3 950.00	49 770.00	CS ÚRS 2023 02
			dle SOD					
			-0			0.00000		
			dle změny - částečně budou obloukové obrubníky					
			12,6			12.60000		
			<b>Součet</b>			<b>12.60000</b>		
31	M	58380448	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x200mm	m	8.00000	3 040.00	24 320.00	CS ÚRS 2023 02
			dle SOD					
			-0			0.00000		
			dle změny - částečně budou obloukové obrubníky					
			8			8.00000		
			<b>Součet</b>			<b>8.00000</b>		
32	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 214.63955	72.72	88 328.59	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9912 - ZL-12 - Vegetační šachty nad střešní vpusti**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**26 448.23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 448.23	21.00%	5 554.13
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**32 002.36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9912 - ZL-12 - Vegetační šachty nad střešní vpustí**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>26 448.23</b>
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	26 448.23
---------------------------	-----------

712 - Živičné krytiny	26 448.23
-----------------------	-----------



# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9912 - ZL-12 - Vegetační šachty nad střešní vpustí**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **26 448.23**

D PSV Práce a dodávky PSV 26 448.23

D 712 Živičné krytiny 26 448.23

1	K	712771255	Odvodnění vegetační střechy osazením kontrolní šachty	kus	10.00000	177.00	1 770.00	CS ÚRS 2023 02
2	M	69334333R01	šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 300x300mm v 130mm včetně úpravy výšky dle skutečnosti na stavbě	kus	10.00000	2 360.00	23 600.00	
3	K	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	253.70000	4.25	1 078.23	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**248 713.22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 713.22	21.00%	52 229.78
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**300 943.00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>248 713.22</b>
1.1 - Provedení a vystrojení vrtů pro tepelné čerpadlo (9 x 137 bm)	248 713.22

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**248 713.22**

D		1.1	Provedení a vystrojení vrtů pro tepelné čerpadlo (9 x 137 bm)	248 713.22				
5	K	1.1.14.1	Injektážní termosměs s tepelnou vodivostí 2,0 W/mK, zvyšuje přenos tepla, moderně využívaná teplotnosná nemrzoucí směs nahrazuje standardní směs cementu s bentonitem.	kus	9.00000	28 350.00	255 150.00	
4	K	1.1.17	Aktualizace tepelné výtěžnosti vrtného pole podle ověřovacího TRTtestu a teplotních měření při realizaci vrtů, výpočty, závěrečná zpráva	kus	-1.00000	6 436.78	-6 436.78	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9914 - ZL-14 - Softstartéry pro ZOKT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**287 361.81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 361.81	21.00%	60 345.98
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**347 707.79**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9914 - ZL-14 - Softstartéry pro ZOKT**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>287 361.81</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	71 750.04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	71 750.04
M - Práce a dodávky M	215 611.77
D1 - Elektroinstalace	215 611.77

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9914 - ZL-14 - Softstartéry pro ZOKT**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **287 361.81**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				71 750.04	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				71 750.04	
1	K	741000R01	Dodávka a montáž softstartérů vč. úpravy výrobní dokumentace, úpravy a doplnění rozvaděče	kus	6.00000	11 958.34	71 750.04	
D		M	Práce a dodávky M				215 611.77	
D		D1	Elektroinstalace				215 611.77	
2	M	3420	UPS - Off-line záložní zdroj pro napájení ZOKT - 50kVA/3F/ doba zálohy 15minut, včetně montáže a dopravy	kus	-1.00000	812 404.17	-812 404.17	
3	M	3420.1	UPS - Off-line záložní zdroj pro napájení ZOKT+EZS+ZDR - 75kVA/3F/ doba zálohy 15minut, včetně montáže a dopravy	kus	1.00000	1 028 015.94	1 028 015.94	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9915 - ZL-15 - Akumulační nádoba chladu - zař.4.1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**197 993.82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 993.82	21.00%	41 578.70
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**239 572.52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9915 - ZL-15 - Akumulační nádoba chladu - zař.4.1**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>197 993.82</b>
---------------------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	197 993.82
---------------------------	------------

D2 - Zařízení	169 190.62
---------------	------------

D7 - Tepelné izolace	23 803.20
----------------------	-----------

D12 - Ostatní	5 000.00
---------------	----------

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9915 - ZL-15 - Akumulační nádoba chladu - zař.4.1**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **197 993.82**

D PSV Práce a dodávky PSV 197 993.82

D D2 Zařízení 169 190.62

1	K	40.1.1	4.1 - Akumulační nádoba chladu, objem 2000 litrů, max.tlak10bar,Tmax=100°C,vč.tepelné izolace a příslušenství	kus	1.00000	169 190.62	169 190.62	
---	---	--------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------------	------------	--

D D7 Tepelné izolace 23 803.20

2	K	70	Tep. izolace kaučuková, na potrubí chlazení, parotěsná, tl. 19, pro izolaci armatur, včetně doplňkového materiálu	m2	10.00000	2 380.32	23 803.20	
---	---	----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	-----------	--

D D12 Ostatní 5 000.00

3	K	90	Přesuny hmot	kus	1.00000	5 000.00	5 000.00	
---	---	----	--------------	-----	---------	----------	----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9916 - ZL-16 - Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**386 538.44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	386 538.44	21.00%	81 173.07
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**467 711.51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9916 - ZL-16 - Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>386 538.44</b>
1 - Zemní práce	253 297.14
1.2 - Vodorovné teplovodní potrubní vedení a rozdělovač sběrač	133 241.30

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
 Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL  
 Soupis:

## 9916 - ZL-16 - Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů

Místo: Datum: 28. 6. 2022  
 Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
 Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 386 538.44**

**D 1 Zemní práce 253 297.14**

1	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	87.50000	151.81	13 283.38	
	VV		položka z arch.stav.č.					
	VV		objem lože a obsypu potrubí štěrkopískem					
	VV		25,0+62,5		87.50000			
2	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	875.00000	30.08	26 320.00	
	VV		položka z arch.stav.č.					
	VV		objem lože a obsypu potrubí štěrkopískem					
	VV		(25,0+62,5)*10		875.00000			
	VV		Součet		875.00000			
3	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	87.50000	95.47	8 353.63	
	VV		položka z arch.stav.č.					
	VV		25+62,5		87.50000			
4	K	Pol289	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	25.00000	1 546.11	38 652.75	
	VV		položka z IO320,401,411,430,520					
	VV		500*0,5*0,1		25.00000			
5	K	Pol290	Obsypání potrubí ručně sypaninou	m3	62.50000	345.01	21 563.13	
	VV		položka z IO320,401,411,430,520					
	VV		500*0,5*0,25		62.50000			
6	K	Pol291	Štěrkopísek zásypový materiál	t	112.50000	888.28	99 931.50	
	VV		položka z IO320,401,411,430,520					
	VV		62,5*1,8		112.50000			
7	K	Pol292	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	500.00000	28.32	14 160.00	
	VV		položka z IO320,401,411,430,520					
	VV		500		500.00000			
8	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	87.50000	354.66	31 032.75	
	VV		položka z arch.stav.č.					
	VV		25,0+62,5		87.50000			

**D 1.2 Vodorovné teplovodní potrubní vedení a rozdělovač sběrač 133 241.30**

9	K	1.2.16	Zemní práce (výkopy a následný zásyp)	m3	230.00000	579.31	133 241.30	
	VV		dle SOD					
	VV		-200		-200.00000			
	VV		dle skutečnosti					
	VV		430		430.00000			
	VV		Součet		230.00000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**6 721.27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 721.27	21.00%	1 411.47
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 132.74**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>6 721.27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		5 624.59
61 - Upravy povrchů vnitřní		-607.56
62 - Upravy povrchů vnější		-7 168.15
96 - Bourání konstrukcí		5 659.17
97 - Prorážení otvorů		7 592.47
99 - Staveništní přesun hmot		148.66
PSV - Práce a dodávky PSV		1 096.68
766 - Konstrukce truhlářské		1 096.68

Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**6 721.27**

D		HSV	Práce a dodávky HSV						5 624.59
D		61	Upravy povrchů vnitřní						-607.56
3	K	602011102R00	Postřik cementový stěn, ručně	m2	-3.98300	85.49		-340.51	
			-(1,55*1,94+1,55*3,2)		-7.96700				
			ostění						
			0,3*(2*1,55+2*1,94+2*1,55+3,2)		3.98400				
			Součet		-3.98300				
4	K	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	16.48000	97.88		1 613.06	
			2*1,55+2*1,94+2*1,55+2*3,2		16.48000				
5	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7.96700	35.93		286.25	
			1,55*1,94+1,55*3,2		7.96700				
6	K	612473182R00	Omítky vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	-3.98300	495.58		-1 973.90	
			-(1,55*1,94+1,55*3,2)		-7.96700				
			ostění						
			0,3*(2*1,55+2*1,94+2*1,55+3,2)		3.98400				
			Součet		-3.98300				
7	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	-3.98300	48.32		-192.46	
			-(1,55*1,94+1,55*3,2)		-7.96700				
			ostění						
			0,3*(2*1,55+2*1,94+2*1,55+3,2)		3.98400				
			Součet		-3.98300				
D		62	Upravy povrchů vnější						-7 168.15
8	K	62.3	Fasádní obklad,vápenkový velkoformátový,tl.20mm, AL_rošt 60mm,kotvení,doplňky,detaily,lišty,D+M	m2	-7.96700	452.22		-3 602.84	
			Fasády:						
			provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a knihy standardů!!!:						
			W/03,04:7,9+4,3+55,7						
			W/05:48						
			Součet		0.00000				
			-(1,55*1,94+1,55*3,2)		-7.96700				
25	K	622311515R0X	Izolace suterénu ETICS XPS tl. 200 mm, bez PÚ	m2	-7.96700	730.98		-5 823.72	
			Fasády:						
			provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a knihy standardů!!!:						
			W/01:122+25+0,55*(11,5+3,3+20,4)+1*(18,5+13,2)+2*2*2+3,8*30						
			W/03,04:7,9+4,3+55,7						
			Součet		0.00000				
			-(1,55*1,94+1,55*3,2)		-7.96700				
9	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	3.10000	136.89		424.36	
			1,55+1,55		3.10000				
10	K	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	10.28000	139.37		1 432.72	
			2*1,94+2*3,2		10.28000				
11	K	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	3.10000	129.46		401.33	
			1,55+1,55		3.10000				
D		96	Bourání konstrukcí						5 659.17
12	K	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC	m3	2.39010	1 274.48		3 046.13	
			0,3*(1,55*1,94+1,55*3,2)		2.39010				
13	K	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	4.00000	256.18		1 024.72	
			2*2		4.00000				
14	K	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	6.20000	256.18		1 588.32	
			2*2*1,55		6.20000				
D		97	Prorážení otvorů						7 592.47
15	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3.12877	256.18		801.53	
16	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3.12877	384.92		1 204.33	
17	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31.28768	63.08		1 973.63	
			3,1287675*10 'Přepočtené koeficientem množství		31.28768				
18	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3.12877	256.18		801.53	
19	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3.12877	127.45		398.76	
20	K	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	3.12877	771.13		2 412.69	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	99	Staveništní přesun hmot				148.66	
21	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0.33617	442.22	148.66	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 096.68	
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 096.68	
24	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	731.12000	1.50	1 096.68	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-27 063.85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 063.85	21.00%	-5 683.41
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-32 747.26**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-27 063.85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-27 063.85
61 - Upravy povrchů vnitřní	-25 129.82
99 - Staveništní přesun hmot	-1 934.03

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -27 063.85**

**D HSV Práce a dodávky HSV -27 063.85**

**D 61 Upravy povrchů vnitřní -25 129.82**

4	K	602011102R00	Postřik cementový stěn, ručně	m2	-36.52440	85.49	-3 122.47	
---	---	--------------	-------------------------------	----	-----------	-------	-----------	--

vv dle zdíva  
vv -19,935\*2 -39.87000  
vv ostění  
vv (5,18+2\*2,23+(5,18-1,5))\*0,12 1.59840  
vv 2\*(5,2\*1,4)\*0,12 1.74720  
vv Součet -36.52440

5	K	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	32.91000	97.88	3 221.23	
---	---	--------------	----------------------------------------------------	---	----------	-------	----------	--

vv 2,23+5,18+1,4+(5,2-1,5)-2\*2,2-1,6 6.51000  
vv 2\*(2\*5,2+2\*1,4) 26.40000  
vv Součet 32.91000

6	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18.78500	35.93	674.95	
---	---	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------	--

vv -2,15\*2 -4.30000  
vv 1,5\*2,23+(5,2-1,5)\*1,4 8.52500  
vv 2\*(5,2\*1,4) 14.56000  
vv Součet 18.78500

7	K	612473182R00	Omítka vnitř.zdíva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	-58.54560	495.58	-29 014.03	
---	---	--------------	----------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------	--

vv dle zdíva  
vv -31,656\*2 -63.31200  
vv ostění  
vv (5,18+2\*2,23+(5,18-1,5))\*0,12 1.59840  
vv 2\*(2\*5,2+2\*1,4)\*0,12 3.16800  
vv Součet -58.54560

8	K	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	33.42000	35.93	1 200.78	
---	---	--------------	------------------------------------------	---	----------	-------	----------	--

vv -(2\*2,15+2,0) -6.30000  
vv 2\*2,23+5,18+(5,18-1,5) 13.32000  
vv 2\*(2\*5,2+2\*1,4) 26.40000  
vv Součet 33.42000

9	K	613421173R00	Omítka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková	m2	3.85350	495.58	1 909.72	
---	---	--------------	-------------------------------------------	----	---------	--------	----------	--

vv 0,175\*3,67\*6 3.85350

**D 99 Staveništní přesun hmot -1 934.03**

10	K	998021021R0X	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	-4.64755	416.14	-1 934.03	
----	---	--------------	------------------------------------------	---	----------	--------	-----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9919 - ZL-19 - Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 460 850.13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 460 850.13	21.00%	306 778.53
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 767 628.66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL  
Soupis:

## 9919 - ZL-19 - Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 460 850.13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-339 569.38
62 - Upravy povrchů vnější	-339 569.38
PSV - Práce a dodávky PSV	1 754 459.20
713 - Izolace tepelné	233 722.81
762 - Konstrukce tesařské	493 889.12
764 - Konstrukce klempířské	632 339.94
767 - Konstrukce zámečnické	394 507.33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 960.31
VRN4 - Inženýrská činnost	45 960.31

Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9919 - ZL-19 - Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech**

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

28. 6. 2022

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 460 850.13</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-339 569.38</b>	
D	62		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>-339 569.38</b>	
1	K	62.1	Fasádní obklad,maloformátové AL prvky, dřevěný rošt 60mm,nátěr měděný,kotvení,doplňky,detaily,lišty,D+M	m2	-1 325.40800	2 365.15	-3 134 788.73	
2	K	62.2	Fasádní obklad,maloformátové CU prvky perforované, AL rošt 60mm,kotvení,doplňky,detaily,lišty,D+M	m2	-96.00000	2 365.15	-227 054.40	
3	K	622311016R00	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 200 mm	m	-145.00000	235.40	-34 133.00	
4	K	622311137RV1	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl.200 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-1 319.84800	1 350.46	-1 782 401.93	
5	K	622272081R	Montáž odvětrávané fasády stěn s upevněním na ocelový rošt tepelná izolace tl. 260 mm	m2	1 195.00000	2 722.06	3 252 861.70	
6	M	PFA.110800	<i>střešní a fasádní atypická krytina ATENA 375mm - SINDEL - vč.příplatku za ATYP barvu</i>	m2	1 195.00000	1 133.59	1 354 640.05	
7	K	622271091	Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží nýtováním na dřevěný rošt	m	191.00000	1 501.83	286 849.53	CS ÚRS 2023 02
	VV		ostění a nadpraží oken					
	VV		18+173		191.00000			
8	M	PFA.30004	<i>svítkový plech pro falcování PREFALZ 0,7 x 1000 mm, stucco, standardní barva</i>	m2	80.22000	551.52	44 242.93	
	VV		ostění a nadpraží oken					
	VV		(18+173)*0,35*1,2		80.22000			
9	K	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	-261.40000	139.37	-36 431.32	
10	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	-321.10000	136.89	-43 955.38	
11	K	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	-96.20000	129.46	-12 454.05	
12	K	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	-17.60000	394.59	-6 944.78	
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 754 459.20</b>	
D	713		<b>Izolace tepelné</b>				<b>233 722.81</b>	
13	K	713131345	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 240 mm	m2	60.00000	350.00	21 000.00	CS ÚRS 2023 02
	VV		60		60.00000			
14	M	28376385	<i>deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch</i>	m3	17.94000	5 200.00	93 288.00	CS ÚRS 2023 02
	VV		60*0,26*1,15		17.94000			
15	K	713191233	Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	1 195.00000	55.74	66 609.30	CS ÚRS 2023 02
16	M	2640200801	<i>Difúzně propustná fólie TEGOLA DIFBAR 135 S PLUS 75 m2/bal.</i>	m2	1 459.09500	32.45	47 347.63	
	VV		1195*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		1 459.09500			
17	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2 282.44930	2.40	5 477.88	
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>493 889.12</b>	
18	K	762361311	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 18 mm	m2	33.20000	892.00	29 614.40	CS ÚRS 2023 02
	VV		166*0,2		33.20000			
19	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0.59760	1 860.00	1 111.54	CS ÚRS 2023 02
	VV		166*0,2*0,018		0.59760			
20	K	762431225	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku	m2	1 195.00000	152.00	181 640.00	CS ÚRS 2023 02
21	M	3010488120	<i>Deska KRONOSPAN OSB 3 P+D 12*2500*625 mm</i>	m2	1 374.25000	148.50	204 076.13	
	VV		1195*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 374.25000			
22	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 195.00000	41.60	49 712.00	CS ÚRS 2023 02
23	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	9.92359	1 995.69	19 804.41	CS ÚRS 2023 02
24	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	9.92359	799.17	7 930.64	CS ÚRS 2023 02
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>632 339.94</b>	
25	K	764221435R	Oplechování - větrací mřížka Al Prefa plechu	m	548.00000	759.00	415 932.00	
26	K	764224402	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rŠ 200 mm	m	246.85800	591.64	146 051.07	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			napojení na oplechování atiky - "čelo" - stejný plech jako fasáda					
VV			27,675+70,183+149	246.85800				
27	K	K/01	Oplechování parapetů z PZ plechu, rš 160mm, tl. 0,7mm, PE nástřík boků připojky kotvy doplňky detailů D+M	m	-77.91000	399.78	-31 146.86	
28	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	77.91000	498.77	38 859.17	CS ÚRS 2023 02
29	K	764021402	Podkladní plech z Al plechu rš 200 mm	m	77.91000	219.44	17 096.57	CS ÚRS 2023 02
30	K	K/02	Oplechování parapetů z PZ plechu, rš 210mm, tl. 0,7mm, PE nástřík boků připojky kotvy doplňky detailů D+M	m	-35.74500	442.01	-15 799.65	
31	K	K/03	Oplechování parapetů z PZ plechu, rš 260mm, tl. 0,7mm, PE nástřík boků připojky kotvy doplňky detailů D+M	m	-9.90000	484.90	-4 800.51	
32	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	45.43500	784.48	35 642.85	CS ÚRS 2023 02
VV			35,745+9,69	45.43500				
33	K	764021405	Podkladní plech z Al plechu rš 400 mm	m	45.43500	385.15	17 499.29	CS ÚRS 2023 02
34	K	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	6 193.33930	2.10	13 006.01	
D 767			Konstrukce zámečnické	394 507.33				
35	K	767491002R01	Montáž konzol roštu fasád a stěn do betonu (vč. kotevních prvků a spoj. materiálu), tvaru "L" pro uchycení vodorovného profilu roštu	kus	410.00000	347.62	142 524.20	
36	M	15441057R01	konzola L 300x200mm, tl. 4,5mm pozink	kus	410.00000	593.88	243 490.80	
37	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	3 860.15000	2.20	8 492.33	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	45 960.31				
D VRN4			Inženýrská činnost	45 960.31				
38	K	042303R01	Tepelně technický výpočet určení bodového činitele prostupu tepla stěnového úhelníku a skladby, protokol vypracovaný autorizovaným inženýrem	kpl	1.00000	45 960.31	45 960.31	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9920 - ZL-20 - Zřízení tubusů pro ZOKT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**157 369.16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 369.16	21.00%	33 047.52
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**190 416.68**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9920 - ZL-20 - Zřízení tubusů pro ZOKT**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>157 369.16</b>
---------------------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	157 369.16
---------------------------	------------

751 - Vzduchotechnika	157 369.16
-----------------------	------------

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9920 - ZL-20 - Zřízení tubusů pro ZOKT**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **157 369.16**

D PSV Práce a dodávky PSV 157 369.16

D 751 Vzduchotechnika 157 369.16

1	K	751000R01	D+M potrubí ZOKT E600singleS500 včetně dopravy a montážního materiálu	m2	65.00000	2 073.40	134 771.00	
2	K	751000R02	D+M sací mřížka z tahokovu 1000x1000mm	kus	6.00000	3 766.36	22 598.16	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

**9921.1 - Demontáž svítidel a úprava rozvodů po demontáži -  
m.č.1.34,1.35,1.37,1.38**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**17 185.93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 185.93	21.00%	3 609.05
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 794.98**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:  
**9921.1 - Demontáž svítidel a úprava rozvodů po demontáži -  
m.č.1.34,1.35,1.37,1.38**

Místo:  
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 185.93</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	17 185.93
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 185.93

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:  
**9921.1 - Demontáž svítidel a úprava rozvodů po demontáži - m.č.1.34,1.35,1.37,1.38**

Místo:  
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **17 185.93**

D PSV Práce a dodávky PSV 17 185.93

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 17 185.93

1	K	741374821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	25.00000	413.52	10 338.00	CS ÚRS 2023 02
2	K	74137R01	Úprava rozvodů po demontáži světel a demontáž kabelů ve stáv.rozvaděči	kpl	1.00000	6 847.93	6 847.93	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt:  
D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL  
Soupis:  
9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI  
Úroveň 3:

## 9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 28. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 00240079  
DIČ: CZ00240079

Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.

IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785

Projektant:  
Atelier 99 s.r.o.

IČ: 02463245  
DIČ: CZ02463245

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 10 175.55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 175.55	21.00%	2 136.87
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH v CZK 12 312.42**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL  
Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI  
Úroveň 3:

## 9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 175.55</b>
M - Práce a dodávky M	8 465.64
D1 - Elektroinstalace	8 465.64
OST - Ostatní	1 709.91
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 709.91



# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL  
Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI  
Úroveň 3:

## 9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**10 175.55**

D M			Práce a dodávky M				8 465.64	
D D1			Elektroinstalace				8 465.64	
21	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm <sup>2</sup>	kus	24.00000	43.77	1 050.48	
24	K	7436	napojení trojfázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm <sup>2</sup>	kus	12.00000	617.93	7 415.16	
D OST			Ostatní				1 709.91	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 709.91	
145	K	HZS 030	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	hodin	3.00000	569.97	1 709.91	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

**9921.3 - Doplnění zařízení CCTV**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

DIČ:

00240079

CZ00240079

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

02463245

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**3 419.82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 419.82	21.00%	718.16
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 137.98**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL  
Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI  
Úroveň 3:

## 9921.3 - Doplnění zařízení CCTV

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 419.82</b>
OST - Ostatní	3 419.82
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 419.82

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:  
**9921.3 - Doplnění zařízení CCTV**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **3 419.82**

D OST Ostatní 3 419.82

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 419.82

6	K	HZS 030	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	hodin	6.00000	569.97	3 419.82	
---	---	---------	--------------------------------------------	-------	---------	--------	----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

**9921.4 - Instalace přívodu napájení VO z trafostanice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**27 613.60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 613.60	21.00%	5 798.86
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 412.46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:  
**9921.4 - Instalace přívodu napájení VO z trafostanice**

Místo:  
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>27 613.60</b>
M - Práce a dodávky M	27 613.60
D1 - Elektroinstalace	19 001.40
D2 - Uzemnění	1 326.00
D3 - Zemní a pomocné stavební práce – bez definitivní úpravy povrchu (dlažební kostky, asfalt apod.)	7 286.20

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3: **9921.4 - Instalace přívodu napájení VO z trafostanice**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 27 613.60**

D M Práce a dodávky M 27 613.60

D D1 Elektroinstalace 19 001.40

1	K	744441400	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm <sup>2</sup>	m	60.00000	36.05	2 163.00	
2	M	3608	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J RE průřez Cu 4 x 16	m	60.00000	280.64	16 838.40	

D D2 Uzemnění 1 326.00

3	K	743	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě	m	10.00000	74.67	746.70	
4	M	3612	Drát FeZn 10mm	m	10.00000	57.93	579.30	

D D3 Zemní a pomocné stavební práce – bez definitivní úpravy povrchu (dlažební kostky, asfalt) 7 286.20

5	K	460520162	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 40 do 50 mm	m	60.00000	59.22	3 553.20	
6	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	100.00000	37.33	3 733.00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9923 - ZL-23 - IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-283 243.26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-283 243.26	21.00%	-59 481.08
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-342 724.34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9923 - ZL-23 - IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-283 243.26</b>
D2 - Potrubí	-57 826.44
D3 - Zemní práce	-207 541.71
D4 - Ostatní	-17 875.11

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9923 - ZL-23 - IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-283 243.26</b>	
<b>D</b>		<b>D2</b>	<b>Potrubí</b>				<b>-57 826.44</b>	
2	K	Pol278	Potrubí plastové HDPE 110x10 SDR 11 (přeložka)	m	-63.00000	880.55	-55 474.65	
4	K	Pol280	Vyhledávací vodič CYY měď 4mm2	m	-63.00000	37.33	-2 351.79	
<b>D</b>		<b>D3</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-207 541.71</b>	
5	K	Pol281	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-70.00000	576.74	-40 371.80	
	VV		dle SOD					
	VV		-80		-80.00000			
	VV		dle změny					
	VV		10		10.00000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-70.00000</b>			
6	K	Pol282	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-130.00000	289.66	-37 655.80	
	VV		dle SOD					
	VV		-150		-150.00000			
	VV		dle změny					
	VV		20		20.00000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-130.00000</b>			
7	K	Pol283	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-130.00000	101.70	-13 221.00	
8	K	Pol284	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-24.00000	101.70	-2 440.80	
9	K	Pol285	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-24.00000	449.29	-10 782.96	
10	K	Pol286	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-24.00000	191.82	-4 603.68	
11	K	Pol287	Uložení sypaniny na skládky	m3	-24.00000	669.43	-16 066.32	
12	K	Pol288	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-36.00000	759.54	-27 343.44	
13	K	Pol289	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-10.30000	1 546.11	-15 924.93	
	VV		dle SOD					
	VV		-12		-12.00000			
	VV		dle změny					
	VV		1,7		1.70000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-10.30000</b>			
14	K	Pol290	Obsypání potrubí ručně sypaninou	m3	-51.43000	345.01	-17 743.86	
	VV		dle SOD					
	VV		-60		-60.00000			
	VV		dle změny					
	VV		8,57		8.57000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-51.43000</b>			
15	K	Pol291	Štěrkopísek zásypový materiál	t	-20.57000	888.28	-18 271.92	
	VV		dle SOD					
	VV		-24		-24.00000			
	VV		dle změny					
	VV		3,43		3.43000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-20.57000</b>			
16	K	Pol292	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	-110.00000	28.32	-3 115.20	
	VV		dle SOD					
	VV		-130		-130.00000			
	VV		dle změny					
	VV		20		20.00000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-110.00000</b>			
<b>D</b>		<b>D4</b>	<b>Ostatní</b>				<b>-17 875.11</b>	
17	K	Pol293	Odstranění stavajícího potrubí	kus	-1.00000	12 872.56	-12 872.56	
19	K	Pol295	Propláchnutí a dezinfekce potrubí	kus	-1.00000	3 218.39	-3 218.39	
20	K	Pol296	Označení potrubí výstražnou fólií	m	-63.00000	28.32	-1 784.16	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9924 - ZL-24 - IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-844 071.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-844 071.00	21.00%	-177 254.91
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 021 325.91**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9924 - ZL-24 - IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-844 071.00</b>
URS - IO720 – Přeložka slaboproudu	-844 071.00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem  
 Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL  
 Soupis:

## 9924 - ZL-24 - IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
 Zadavatel: Auböck s.r.o.  
 Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
 Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-844 071.00**

D		URS	IO720 – Přeložka slaboproudu						-844 071.00
1	K	Pol324	Montáž sdělovacího kabelu do výkopu	m	-220.00000	46.66	-10 265.20		
2	M	Pol325	<i>Metalický kabel</i>	m	-220.00000	119.25	-26 235.00		
3	K	Pol326	Montáž optického kabelu	m	-340.00000	26.07	-8 863.80		
4	M	Pol327	<i>Optický kabel</i>	m	-340.00000	36.37	-12 365.80		
5	K	Pol328	Montáž HDPE trubky	m	-300.00000	30.19	-9 057.00		
6	M	Pol329	<i>Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou pokládku do země, s lankem pro zatažení kabelu</i>	m	-300.00000	102.92	-30 876.00		
7	M	Pol330	<i>Spojka pro optický kabel</i>	ks	-4.00000	30.74	-122.96		
8	K	Pol331	Montáž spojky, sváření vláken	ks	-4.00000	34.31	-137.24		
9	M	Pol332	<i>Spojka pro metalický kabel</i>	ks	-2.00000	86.46	-172.92		
10	K	Pol333	Montáž spojky, napojení vodičů	ks	-2.00000	34.31	-68.62		
11	K	Pol334	Montáž korugované ohebné chráničky do průměru 90mm do rýhy	m	-530.00000	78.22	-41 456.60		
12	M	Pol335	<i>Dvouplášťová chránička kabelu průměru 75mm</i>	m	-530.00000	34.72	-18 401.60		
13	M	Pol336	<i>Spojka dvouplášťové chráničky průměru 75mm</i>	ks	-20.00000	108.41	-2 168.20		
14	K	Pol337	Těsnící kroužek dvouplášťové chráničky průměru 75mm	ks	-40.00000	108.96	-4 358.40		
15	K	460010023	Vytyčení trasy	m	-354.00000	64.50	-22 833.00		
16	K	460150153	Ruční hloubení kabelové rýhy, šířka 35cm, hloubka 70cm	m	-329.00000	212.71	-69 981.59		
17	K	460150553	Ruční hloubení kabelové rýhy, šířka 60cm, hloubka 100cm	m	-25.00000	329.36	-8 234.00		
18	K	460421131	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou, š lože do 20 cm	m	-329.00000	23.33	-7 675.57		
19	K	460421134	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou, š lože do 60 cm	m	-25.00000	69.99	-1 749.75		
20	K	460560133	Zásyp výkopu vč. zhutnění ve vrstvách, šířka 35cm, hloubka 50cm	m	-329.00000	204.20	-67 181.80		
21	K	460560533	Zásyp výkopu vč. zhutnění ve vrstvách, šířka 60cm, hloubka 80cm	m	-25.00000	559.91	-13 997.75		
22	M	Pol338	<i>Krycí deska 300 x 1000 mm s popisem</i>	ks	-520.00000	776.57	-403 816.40		
23	K	Pol339	Měření optických vláken	ks	-1.00000	185.26	-185.26		
24	K	Pol340	Měření párů metalického kabelu	ks	-1.00000	185.26	-185.26		
25	K	Pol341	Prováděcí projektová dokumentace	ks	-1.00000	19 310.34	-19 310.34		
26	K	Pol342	Ostatní montážní materiál	ks	-1.00000	19 310.34	-19 310.34		
27	K	Pol343	Stavební připomoci	ks	-1.00000	25 747.12	-25 747.12		
28	K	Pol344	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	-1.00000	19 313.48	-19 313.48		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

**9925 - ZL-25 - Odpočet zátopové zkoušky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-944 323.39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-944 323.39	21.00%	-198 307.91
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 142 631.30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9925 - ZL-25 - Odpočet zátopové zkoušky**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-944 323.39</b>
712 - Živičné krytiny	-944 323.39

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9925 - ZL-25 - Odpočet zátopové zkoušky**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Zadavatel: Auböck s.r.o.  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022  
Projektant: Atelier 99 s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **-944 323.39**

D 712		Živičné krytiny				-944 323.39	
1	K	712.3	Zátopová zkouška střechy, protokol,zpráva	m2	-1 478.87900	662.04	-979 077.05
			vv Sřechy:				
			vv provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a knihy				
			vv standardů!!!:				
			vv R/01:1240-75				
			vv R/02:325-46				
			vv R/03:105-20				
			vv <b>Součet</b>		0.00000		
			vv dle SOD				
			vv -1529		-1 529.00000		
			vv odečten v ZL-10 - Dodatek č.2				
			vv +50,121		50.12100		
			vv <b>Součet</b>		-1 478.87900		
2	K	712.3.1	Jiskrová zkouška střechy, protokol,zpráva	m2	1 478.87900	23.50	34 753.66